ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2021 г. N 809

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОДПУНКТ "В" ПУНКТА 4(1) ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА СУБСИДИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ

ОТДЕЛЬНЫХ ЗАТРАТ КАЗЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

ОБОРОННО-ПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

Правительство Российской Федерации постановляет:

В подпункте "в" пункта 4(1) Правил предоставления из федерального

бюджета субсидий на возмещение отдельных затрат казенных

предприятий оборонно-промышленного комплекса, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г.

N 351 "Об утверждении Правил предоставления из федерального

бюджета субсидий на возмещение отдельных затрат казенных

предприятий оборонно-промышленного комплекса" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, N 19, ст. 2187; 2021, N

4, ст. 688), слово "реорганизации," исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН